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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J98016703T

2. Data e Regjistrimit 01/07/1999
3. Emri i Subjektit CURRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Jorgji Karamitri, zona kadastrale 8594, nr. pasurie 3/379 
192.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve 

te ndryshem ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, te 
artikujve industrial e elektroshtepiak, bujqesor e blegtoral, te 
hidrokarburanteve (karburanteve), materiale ndertimi, 
konfeksione e metrazhe, lende drusore dhe produkte e 
nenprodukte te tij, paisje e makineri te ndryshme si dhe pjese 
nderrimi per to; ne fushen e transportit te mallrave jasshte e 
brenda vebdit me automjete prone te shoqerise. Tregtim te 
artikujve farmaceutik dhe kozmetike, te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit.
Eduard Curraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2016                Deri: 06/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dorian Sadiku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2016                Deri: 06/06/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Ferd Curraj14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2016                Deri: 06/06/2021

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët DorianSadiku
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.200.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 25,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FerdCurraj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.200.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 25,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët EduardCurraj

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.200.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 25,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët GjonCurraj

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.200.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 25,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Jorgji Karamitri, zona kadastrale 8594, nr pasurie 3/379 
Shkoder  Kastrat BAJZE Fshati Bajze, SH 9621 C, Kamion, 
Mercedes Benz, ngjyre e verdhe Shkoder  Kastrat ALIAJ 
AA 692 MO, Mercedes Benz, Kamion ngjyre blu Shkoder  
Kastrat BAJZE Fshati Bajze, SH 0082 C, Trailor, Gjysem 
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rimorkio, ngjyre blu Shkoder  Kastrat BAJZE Fshati Bajze, 
SH 7195 E, kamion Mercedes Benz, ngjyre portokalli 
Shkoder  Kastrat ALIAJ Aliaj, zona kadastrale 1010, nr. 
pasurie 110 Shkoder  Kastrat ALIAJ AA 372 LJ, marka 
Man, ngjyre portokalli 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CURRI
Telefon: 0682080381  
Të Tjera: Me nr CN-439206-09-10 depozitohet vendimi nr 
4/1,dt 06-09-200 per shtese kapitali, emerohet eksperte Zj. 
Eftali Qirjaqi me nr liçense 11, dt 10-02-2010.

22. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006465-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1996

Numri i Vendimit:14064, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:04.03.1996 Emri I subjektit:"CURRI" Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:06.02.1996 Selia:Komuna e Bajzes,Malesi e Madhe Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Tregeti me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve 
te ndryshem ushqimore,elektroshtepiake,pije freskuese ,materiale ndertimi,metrazhe,lende 
drusore dhe produkteve e nenprodukteve te drurit,paisje e makineri te ndryshme si dhe 
pjese nderrimi per to;ne fushen e transportit te mallrave,brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesues ligjore:Gjon Curraj Ortake:Gjon Curraj 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (7).pdf

2. 22/04
/1998

Numri i Vendimit:14064/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''CURRI''shpk nr.1 date 
20.04.1998 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise per te ushtruar dhe tregtimin 
e artikujve te farmaceutikes dhe kozmetikes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (7).pdf

3. 21/03
/2003

Numri i Vendimit:14064/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit nr.2 date 13.10.2003 te ortakut te vetem te shoqerise  ku 
eshte vendosur : 1.Shtimi i veprimtarise ekonomike te shoqerise me te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve ,ndertimit te parashikuara per tu licensuar nga ministria e 
turizmit dhe e rregullimit te territorit.2.Prodhimi i te gjithe artikujve per te cilat kemi te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A562C-7810-4289-A010-E54E9A227C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A562C-7810-4289-A010-E54E9A227C6C
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drejten e tregetimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (7).pdf

4. 12/02
/2004

Numri i Vendimit:14064/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr.3 date 04.02.2004  ku 
eshte vendosur: 1.Gjok Curraj te leshoje postin e administratorit te shoqerise  duke ndenjur 
ortak i vetem i shoqerise ''CURRI''shpk. 2.Te caktohet si administrator i vetem i kesaj 
shoqerie Ferd Curraj. 3.Statuti ndryshon vetiu ne perputhje me kete vendim.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (7).pdf

5. 23/11
/2005

Numri i Vendimit:14064/4, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit nr.4 date 05.11.2005 te ortakut te vetem te eshoqerise per 
shitjen e 75% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ''CURRI''shpk,depozitimi i 
kontrates nr.2007 rep dhe nr.921 kol  date 10.11.2005 te shitjes se kuotave te kapitalit 
themeltar te shoqerise ''CURRI''shpk Eduard Curraj,Ferd Curraj dhe Dorian Sadiku si dhe 
vendimi Nr.5 date 01.11.2005 te ortakeve Gjon Curraj,Eduard Curraj,Ferd Curraj dhe 
Dorian Sadiku se bashku me ndryshimet ne statut.Pas realizimit te kontrates se shitblerjes 
shoqeria ''CURRI'''shpk behet me kater ortaket me nga 25% sejcili te kapitalit themeltar te 
shoqerise.Ortaket vendosen qe kjo shoqeri do te administraohet nga kater ortaket Gjon 
Curraj,Eduard Curraj,Ferd Curraj dhe Dorian Sadiku ku gjithsejcili do te kete cilesine e 
administratorit .Krytar i bordit do te jete Gjon Curraj,ndersa zv/kryetar i bordit te 
administratoreve do te jete Eduard Curraj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (7).pdf

6. 12/12
/2005

Numri i Vendimit:14064/5, Gjykata:Tirane
U vendos pranimi i kerkese se Gjon Curraj,Ferd Curraj,Edmond Curraj e Dorian Sadiku 
per depozitimin e vendimit nr.6 date 04.12.2005 te Asamblese se Ortakeve ku ehste 
vendosur: 1.Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar Fatmira Kastrati. 
2.Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit themeltar ne vlere te  
shoqerise ''CURRI''shpk nga kontribute ne natyre,ne te holla dhe kalim fitimi ne kapital.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (7).pdf

7. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:14064/6, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise ''CURRI''shpk nr.7 date 
12.12.2005 ku eshte vendosur : Miratimi i aktit te shtimit te kapitali themeltar te shoqerise 
''CURRI''shpk  ne vleren 116,736,000 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A562C-7810-4289-A010-E54E9A227C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A562C-7810-4289-A010-E54E9A227C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A562C-7810-4289-A010-E54E9A227C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A562C-7810-4289-A010-E54E9A227C6C
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R-MIX-EL-23.11.07 (7).pdf

23/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141289-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "116.836.000,00"          u be            "128.350.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "116.836,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.283.500,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682080381")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.209.000,00")            u be              ("32.087.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.209,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.209.000,00")            u be              ("32.087.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.209,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferd Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("29.209.000,00")            u be              ("32.087.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferd Curraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("29.209,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("29.209.000,00")            u be              ("32.087.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Curraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("29.209,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Koment ishte                      ("Z/Drejtor i Bordit te Administratoreve")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Curraj")                    , 
Koment ishte                      ("Kryetar i Bordit te Administratoreve")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196753-12-08
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe me pakice,import eksport te artokujve te 
ndryshem industrial,elektroshtepiak,bujqesor artikujve farmaceutike dhe kozmetike 
etj.Projektime dhe punime te ndertimit.")          u be            ("Tregetim i artikujve te 
ndryshem dhe farmaceutik, materiale ndertimi, Import-Eksport, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A562C-7810-4289-A010-E54E9A227C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F83392-E70F-4AEB-BC17-29C514AD7D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D448CB-2F24-478B-BAE7-97ED2B308B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072F5676-E2D7-4277-BB8E-C084952FAC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88568F42-16B9-4CC6-B153-F989E22C8AFC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Komuna Kastrat, Fshati Bajze, Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         BAJZE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Curraj")                      Nga data 
"01/11/2005
eshte larguar administratori:            ("Eduard Curraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Sadiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2005")            u be              ("01/11/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Curraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/11/2005")            u be              ("01/11/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Curraj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferd Curraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2004")            u be              ("01/11/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439206-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "128.350.000,00"          u be            "147.204.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.283.500,00"          u be            "1.472.040,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me nr CN-439206-09-10 depozitohet 
vendimi nr 4/1,dt 06-09-200 per shtese kapitali, emerohet eksperte Zj. Eftali Qirjaqi 
me nr liçense 11, dt 10-02-2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.087.500,00")            u be              ("147.204,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferd Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.087.500,00")            u be              ("147.204,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.087.500,00")            u be              ("147.204,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.087.500,00")            u be              ("147.204,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1B07D1-226D-4B8C-81A4-545F9B12545A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1947B81-DCBD-452F-BED7-D39C2E09C458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6006391-4025-4EFE-9A38-D8CF54E5E33D
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26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456495-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PALLATET HAWAI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498043-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kerkese date 31-01-2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Him Kolli, Pallati i Ri, Nr 25, prane D.R.S.K.SH-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501473-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kerkese, date 07-02-2011 permbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Him Kolli, Pallati i Ri, Nr 25, prane D.R.S.K.SH-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553135-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date, 18.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ri.
Objekti ishte            ("Tregetim i artikujve te ndryshem dhe farmaceutik, materiale 
ndertimi, Import-Eksport, etj.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice dhe 
import eksport te artikujve te ndryshem ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, te 
artikujve industrial e elektroshtepiak, bujqesor e blegtoral, te hidrokarburanteve 
(karburanteve), materiale ndertimi, konfeksione e metrazhe, lende drusore dhe 
produkte e nenprodukte te tij, paisje e makineri te ndryshme si dhe pjese nderrimi 
per to; ne fushen e transportit te mallrave jasshte e brenda vebdit me automjete 
prone te shoqerise. Tregtim te artikujve farmaceutik dhe kozmetike, te gjitha llojet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7406D5-8DCC-43B0-9591-2A066EDD7446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC250CA-9729-4A2E-8575-C6A64609A62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53872F0-3861-47DD-AB10-112273A45A3D
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projektimeve dhe punimeve te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Curraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferd Curraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferd Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Sadiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Sadiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614162-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 11 Prot,date 29.10.2011 ku 
Asambleja e pergjithshme ka marre ne shqyrtim raportin e kontrollit te ushtruar prane kesaj 
shoqerie nga inspektori i DRTTM Tirane dhe vendosi:Perballimin e detyrimeve qe jane 
pasoje e ketij akt-kontrolli,derguar me shkresen nr.10376/3,date 09.08.2011,Pagesa 
derguar me nr 17059,date 22.09.2011 per shumen 543.376 leke nga fitimet e 
mbartura.Mbas ketyre veprimeve kapitalet e veta paraqiten ne shumen 158.410.823 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774664-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.05.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 7432 E, Mercedes Benz ATP, ngjyre bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 0082 C, Trailor, Gjysem rimorkio, ngjyre e blu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCCEECF-D4E9-4982-B2D2-5095AC0D895E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C52CB4A-C008-4553-9FD6-ED73A9258E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FF6E16-4B52-44A9-B78F-CD2C94BEE8DE
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8445 C, Mercedes Benz, Terheqes, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         TR 1052 L, Mercedes Benz, Kamion, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820067-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 27.06.2012, 
per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 7195 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9621 C, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836054-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 date 26.06.2012 ne te cilin u 
vendos:1-Kalimi i rezervave dhe fitimeve ne kapital.2-Caktimin e ekspertes Eftali 
Qirjaqi,per te bere shtesen e kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.3 date 15.07.2012 ne te 
cilin u vendos:1-Miratimin e raportit te ekspertes Znj.Eftali Qirjaqi,per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertes kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "147.204.000,00"          u be            "166.304.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.472.040,00"          u be            "1.663.040,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("147.204,00")            u be              ("41.576.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("147.204,00")            u be              ("41.576.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferd Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("147.204,00")            u be              ("41.576.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("147.204,00")            u be              ("41.576.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B371EF2-B908-4793-BE99-207B16109210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D16236-08C0-46DC-A344-680820071298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D5B61-853C-4E4B-A034-5B574CE27904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B1775-574B-4551-914B-E831D93C765D


10

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099830-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 02.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel per zmadhimin e kapitalit znj.Eftali Qirjaqi. -
Depozitim i vendimit Nr.2, date 08.05.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i Raportit 
te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i Raportit te 
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 07.05.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "166.304.000,00"          u be            "181.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.663.040,00"          u be            "1.810.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.576.000,00")            u be              ("45.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.576.000,00")            u be              ("45.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferd Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("41.576.000,00")            u be              ("45.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("41.576.000,00")            u be              ("45.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526078-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.06.2014, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet kalimit 
të fitimeve të realizuara gjatë vitit 2013. Caktimin e Zj.Eftali Qirjaqi, Eksperte Kontabël 
me nr.liçense 11 për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi 
i Raportit të Ekspertit Kontabël, datë 23.06.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesës së ortakëve të shoqërisë, datë 24.06.2014, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "181.000.000,00"          u be            "192.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.810.000,00"          u be            "1.928.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.250.000,00")            u be              ("48.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.250.000,00")            u be              ("48.200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E977541D-47F1-4348-BBD6-472736BC4CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993AA30C-6479-4840-935D-497719C65F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CA1FAF-E418-4E31-A495-839490E739D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141AACCB-B465-40C5-8CB6-3A24193B3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B955D07-EAF2-4512-81F0-634CAABF327F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C89F5DA-845E-4111-AA76-A67361AEB44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D433930-3CB2-48F5-8265-C30B91862982
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferd Curraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.250.000,00")            u be              ("48.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.250.000,00")            u be              ("48.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531512-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-646312-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 22.09.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 8445 C, Mercedes Benz, Terheqes, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865727-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
06.02.2015, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesose. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A420DFE-C52B-44BD-8E39-0EF6401D7F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453A2B97-2F58-4F1D-B1FF-4615C2ECCAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21686486-FABD-48A0-9C2C-90E6D865BC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B33BB51-6D20-4EC4-AB4D-DD0CC77328C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EDF09C-83D4-4081-BE04-47497351F41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4A5859-5C9D-422A-AF5D-5C657F6B43D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55134D61-9507-49A9-8079-7BF123E02552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DFCA06-1537-4214-89B3-81499C5A3112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1339630-A6E8-4039-8916-DC5FE8B3A0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4AF4BA-B262-46CE-A021-E3134F9B88E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F86BF-66D1-4CAF-8A03-E6EA9ACA85B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708BC9BB-7DAE-4FDF-8276-2E15E75495D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94884CA4-0A88-4690-BFEF-4692C0F44323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CBFFCB-0925-495E-B2B2-4D78C02C4102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F63496-257C-48A7-98BD-B81414C2DDB6
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SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Jorgji Karamitri, zona kadastrale 8594, 
nr pasurie 3/379;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 03.03.2015 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 7432 E, Mercedes Benz ATP, ngjyre bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005120-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 14.04.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
ALIAJ;         AA 372 LJ, marka Man, ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009509-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Fshati Bajze, SH 9621 C, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre e verdhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C254EC-34C4-4679-B0F7-0022836865E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D4284-A65C-487B-A5ED-3210AB54026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25A83DA-09A2-49BD-87A7-87D88CBBD084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C6EA63-7216-4C40-90C5-02473623E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64568A38-AB3A-42C2-BE96-21A2C5F930E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409D61C1-F327-4BB4-9656-6EB67ED29328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8191D15-0FAD-45EF-9EBC-0DD1AEDFB87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5D32A1-C892-499A-AA35-3DD41B888EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6587FB4E-1B7D-407C-B63E-D4C13B5421D3
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BAJZE;         Fshati Bajze, SH 7195 E, kamion Mercedes Benz, ngjyre portokalli;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Fshati Bajze, SH 0082 C, Trailor, Gjysem rimorkio, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Fshati Bajze, TR 1052 L, Mercedes Benz, kamion, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kiras, Rruga Karvanaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 9621 C, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 7195 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre portokalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 1052 L, Mercedes Benz, Kamion, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 0082 C, Trailor, Gjysem rimorkio, ngjyre e blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115282-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154334-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B56BD4-CDC0-4B28-BD82-1D0A56BDC8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3AC8A1-13CD-4551-A8F0-1DA4A991CB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F393F5-62F2-4591-9FE0-4B756E2B1C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451D78C0-2195-43CA-9E52-90A33431F826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F232D3-9C28-402F-B683-BE82151F7F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B3139-04F9-4EA9-8898-244B495DC36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1908FC88-68F9-4A93-9C31-44A09EA458B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04C9E2-A828-4A22-91EC-79CC071875A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2484FD7F-8853-44BE-93A3-81D711E6877C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0075F7-E062-48B2-9487-8FFD157F84BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1BCE63-BDDB-40EE-BC0E-907B01CA1072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1BCE63-BDDB-40EE-BC0E-907B01CA1072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64DA694-8C9B-4818-A209-A220AF234545


14

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342470-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.15, datë 22.09.2015, ku është 
vendosur: Lirimi nga detyra te administratorit Z. Gjon Curraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gjon Curraj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375123-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 22.10.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise, hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Jorgji Karamitri, zona kadastrale 8594, 
nr. pasurie 3/379;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
ALIAJ;         Aliaj, zona kadastrale 1010, nr. pasurie 110;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Komuna Kastrat, Fshati Bajze, Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430806-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.11.2015, per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
ALIAJ;         AA 692 MO, Mercedes Benz, Kamion ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Fshati Bajze, TR 1052 L, Mercedes Benz, kamion, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D305815-1B34-4F4F-B8F6-9A4FC61DC778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9DC56C-85C6-4A2A-BF30-DFF3C570FE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3822810-4453-43E3-8628-F8716B822C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB089483-12AA-48BD-B57A-49BE1AF2D6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184C6866-9DC4-4AE4-B195-64094008BF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41EF98-A968-44AB-ADEA-33CDECF4E84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B3A429-0A61-47F4-A2AB-40FFA7B3C7D8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742978-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Eduard Curraj,  Z.Dorian Sadiku dhe Z. Ferd Curraj si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Sadiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Sadiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("06/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("06/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferd Curraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferd Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790179-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822689-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316FC1E4-F6F7-4B10-8B86-832D022FADEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0293636-F241-4A10-8E2A-2E861014E867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652362D8-1F87-4729-B8A4-8353D1BFB37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D7D920-EE42-46E0-BFBE-83D2E6FB2FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E66B870-6B08-41B5-B50E-2B274F9E7AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE36789-C519-4E10-A049-B8C6916AF887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE36789-C519-4E10-A049-B8C6916AF887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23358DE6-8584-41D7-862B-0E04DF2D6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17B8D3C-8027-426C-B7C7-49BC83083F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8C81B9-C427-4BE4-AEE2-A2E3A30CC212
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884132-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280470-05-17 (Projekt ndarjeje ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Projekt Marrveshjes se ndarjes se shoqerise. 2- Miratimi i emerimit te Znj. 
Gerta Avrami si auditues ligjor.  Depozitimi i Projekt Marrveshjes se ndarjes se shoqerise 
date 04.05.2017.  Depozitimi i Raportit te Ndarjes date 05.05.2017.  Depozitimi i Raportit 
te Audituesit Znj. Gerta Avrami date 04.05.2017.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarrëveshja e ndarjes 
Raportet e administrimit te detyrueshme për publikim, te te paktën tre viteve te fundit
Vendimi i gjykatës për emërimin e eksperteve te licencuar te pavarur
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Raporti i ndarjes hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur  
Raporti i ndarjes hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393766-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Numri i ceshtjes: CN-527834-10-17 (Miratimi i ndarjes ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C34F24-6D4D-4FA3-8550-C60088E790EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C34F24-6D4D-4FA3-8550-C60088E790EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F437F5-30C5-475B-B3E4-CA8C0E996A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1734A-8461-418F-BC03-CC9C6B193E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD3E7DA-C94A-4968-9380-E9EE433A305B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC59DF1-68AC-49B3-ADF4-EEEFC08F3393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05CFC9D-61AF-4064-A318-00DBAE18A417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499E5BE1-5A96-4E2C-9055-0F4E8F88F7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E5B6FE-F758-4D85-B24B-163EA4D403BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C53580-E919-47E0-9B75-3C7041CE7CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567FB1A3-209C-46F7-8105-3CB904231237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764C9BA2-0F48-4D89-99BF-EEBB67BDC86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8B0B36-00BF-4321-8F75-5E88503DE1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EB059C-7D7E-42E7-8280-8BB1A2B38278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A0EA4B-EB01-4579-9C0C-A31DDBE9A8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A0EA4B-EB01-4579-9C0C-A31DDBE9A8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A142DD40-D2D1-4E46-9209-A7831557C53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585D3399-90EA-4C5A-83AD-B1211495D053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312EE312-A5E2-424D-8173-DC13F63FB538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F8B506-8948-4568-9947-DEA7C5071471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61181390-533F-4249-AE34-FDFEB72A20C6
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Miratimi i   Marrveshjes Perfundimtare per  ndarjen  e shoqerise. 2- Miratimi i raportit te 
audituesit ligjor Znj.Gerta Avrami per ndarjen e shoqerise “CURRI” SH.P.K., Miratimin  
per vazhdimin e procedurave ne QKB per regjistrimin e ndarjes se shoqerise faza e dyte, 
çregjistrimin e shoqerise “CURRI” SH.P.K., nga regjistri tregtar dhe regjistrimin e dy 
shoqerive pritese te reja.  Depozitimi i Marreveshjes Perfundimtare te Ndarjes date 
12.10.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e ndarjes
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Marrëveshja e ndarjes, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Datë: 09/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C459EF-E9F3-4621-B0F4-91BA1C4401AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C459EF-E9F3-4621-B0F4-91BA1C4401AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC65BDF-3E90-403B-A290-9BD9750AC4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9720485-EE49-4A66-B60E-9FD51B944DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B815BB-A41E-4693-9CE1-AE8F9206F68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F6F4B5-4E94-4FD5-9F7D-AF66B6E558FF

